



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.10.2021

Dąbrowa, dnia 24 grudnia 2021r.

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn. „Remont mostu drogowego w ciągu DP 1394N Witki – Sępól – Dietrichowo – Gierkiny w msc. Wiatrowiec, gmina Sępól”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w dniu 21 i 23 grudnia 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Trwająca pandemia COVID-19 oraz zbliżający się okres świąteczno-noworoczny spowodowały trudności w uzyskaniu ofert cenowych od podwykonawców i dostawców materiałów. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 10.01.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.01.2022r.

Pytanie nr 2

W związku z przygotowywaniem oferty do złożenia w ramach postępowania "ZDP-DT.3430.10.2021 - Remont mostu drogowego w ciągu DP 1394N Witki - Sępól - Dietrichowo - Gierkiny w msc. Wiatrowiec, gmina Sępól", zwracam się z zapytaniem czy dysponują Państwo przedmiarem robót w wersji edytowalnej. Jego udostępnienie w znaczny sposób ułatwiłoby sporządzenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania przedmiar w wersji edytowalnej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami informuję, że ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy, pod adresem: <https://e-propublico.pl/> **do dnia 11 stycznia 2022r. do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11 stycznia 2022r. o godzinie 11:30.**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 9 lutego 2022 r. tj. 30 dni, liczonych od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.